
ISTITUTO ZOOPROFILATTICO SPERIMENTALE
DEL LAZIO E DELLA TOSCANA M. ALEANDRI

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
       
 

Oggetto:

Proposta di deliberazione n.
Data Proposta di deliberazione
Struttura
L'Estensore
Il Responsabile del procedimento
Responsabile della Struttura

Visto di Regolarità contabile

N. di prenotazione

IL Direttore Amministrativo
Festuccia Manuel

IL Direttore Sanitario
Leto Andrea

IL Direttore Generale
Della Marta Ugo

%firma%-1 %firma%-2 %firma%-3

Progetto “Organizzazione di una rete entomologica per il Lazio a tutela della salute pubblica (2021-
2022)” - centro di costo: DIA DIG 8RLE21 - Modifica composizione della Commissione Esaminatrice 
nominata con Delibera n. 145/22 



U.O.C. RISORSE UMANE E AFFARI LEGALI
Dott. Paolo Nicita

Oggetto: Progetto “Organizzazione di una rete entomologica per il Lazio a tutela della salute 
pubblica (2021-2022)” - centro di costo: DIA DIG 8RLE21 - Modifica composizione della 
Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 145/22 

PREMESSO
CHE Con Delibera n. 145/2022 è stata nominata la Commissione Esaminatrice relativa alla 

procedura selettiva finalizzata all’assegnazione di una borsa di studio senior della 
durata di 8 mesi per un laureato in Scienze Biologiche per l’espletamento delle attività 
connesse al progetto “Organizzazione di una rete entomologica per il Lazio a tutela 
della salute pubblica (2021-2022)” - centro di costo: DIA/DIG/8MAT21;

CHE La Composizione della Commissione Esaminatrice nominata con la Delibera n. 145/22 
è la seguente:

Presidente: Dott. Andrea Leto 
Componente: Dott. Claudio De Liberato
Componente: Dott. Daniele Sagrafoli
Segretario: Dott. Arcangelo Cela

CHE Con nota del 25.03.2022 la Direzione Aziendale a comunicato agli scriventi Uffici che 
il Dott. Andrea Leto ha rappresentato la sua indisponibilità a prendere parte ai lavori 
della Commissione Esaminatrice per sopravvenuti impedimenti personali;

CHE Nella stessa nota la Direzione Aziendale ha designato come nuovo Presidente della 
Commissione Esaminatrice in oggetto il Dott. Goffredo Grifoni;

RITENUTO 
DI Prendere atto della rinuncia del Dott. Andrea Leto a prendere parte ai lavori della 

Commissione esaminatrice nominata con Delibera n. 145/22 e designare come nuovo 
Presidente della stessa il Dott. Goffredo Grifoni.

PROPONE

Per i motivi di cui in premessa

1. Di prendere atto della rinuncia del Dott. Andrea Leto a prendere parte ai lavori della 
Commissione esaminatrice nominata con Delibera n. 145/22;

2. Di designare come nuovo Presidente della suddetta Commissione il Dott. Goffredo Grifoni;
3. Di dare atto che la nuova composizione della Commissione Esaminatrice nominata con 

Delibera n. 145/22 è la seguente:

Presidente: Dott. Goffredo Grifoni
Componente: Dott. Claudio De Liberato
Componente: Dott. Daniele Sagrafoli
Segretario: Dott. Arcangelo Cela

IL RESPONSABILE
   Dott. Paolo Nicita           



(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa)

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Ugo Della Marta

VISTA la proposta di deliberazione avanzata dal Responsabile della Unità Operativa Risorse Umane 
e affari legali Dott. Paolo Nicita avente ad oggetto: “Progetto “Organizzazione di una rete 
entomologica per il Lazio a tutela della salute pubblica (2021-2022)” - centro di costo: DIA DIG 
8RLE21 - Modifica composizione della Commissione Esaminatrice nominata con Delibera n. 
145/22”

SENTITI il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario che hanno espresso parere favorevole 
alla adozione del presente provvedimento, 

RITENUTO di doverla approvare così come proposta; 

DELIBERA

1. Di prendere atto della rinuncia del Dott. Andrea Leto a prendere parte ai lavori della 
Commissione esaminatrice nominata con Delibera n. 145/22;

2. Di designare come nuovo Presidente della suddetta Commissione il Dott. Goffredo Grifoni;
3. Di dare atto che la nuova composizione della Commissione Esaminatrice nominata con 

Delibera n. 145/22 è la seguente:

Presidente: Dott. Goffredo Grifoni
Componente: Dott. Claudio De Liberato
Componente: Dott. Daniele Sagrafoli
Segretario: Dott. Arcangelo Cela

  IL DIRETTORE GENERALE
          Dott. Ugo Della Marta


		2022-03-29T11:18:47+0000
	Firma applicativa


		2022-03-29T11:19:19+0000


		2022-03-29T11:54:23+0000


		2022-03-29T14:20:39+0000


		2022-03-29T14:54:56+0000


		2022-03-29T15:28:17+0000
	Firma applicativa


		2022-03-29T15:28:17+0000
	Firma applicativa




